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حمایت 20 میلیارد ریال
 معاونت علم از کارخانههای

نوآوری مشهد
Posted on ۱۴۰۳/۱۲/۱۴

مشهد‐سـید مهـدی حیـدری ‐معـاون علمـ، فنـاوری و اقتصـاد دانشبنیـان
ـــرای ـــوآوری ب ـــه حمـــایت از کارخانههـــای ن ـــا اشـــاره ب رییسجمهـــور، ب
سـرمایهگذاری بـر ایـدهها و تیمهـای فنـاور گفـت: از آنجـا کـه کارخانههـای
نــوآوری، بایــد روی محصــولات کــار کننــد تــا در مســیر تجاریســازی قــرار

بیرند.
معاونت علم ریاست جمهوری، برای ترغیب و تشویق کارخانههای نوآوری به حرکت در مسیر برنامهمحوری و حمایت از
ایدههای نو، تسهیلات 20 میلیارد ریال اعطا مکند تا به حمایت از تیمها و پروژههای راهبردی بپردازند. این تسهیلات، به شرط

ارائه برنامه و گزارش از سوی کارخانه نوآوری، قابل تبدیل به حمایت بلاعوض خواهد بود.

افشین تصریح کرد: این حمایت، برای کارخانههای نوآوری با بهرهبرداران از بخش خصوص است و در صورت که مدارک
لازم ارائه کنند تعلق مگیرد. اگر این تسهیلات به حمایت از تیمها منجر نشود و صرفا در حد ی تسهیلات دریافت برای

کارخانه نوآوری باشد، تسهیلات دیری به کارخانه نوآوری تعلق نمگیرد.

معـاون علمـ رییسجمهـور، بـا اشـاره بـه ضـرورت تـدوین برنـامه اجرایـ بـرای دریـافت حمایتهـا و تسـهیلات، عنـوان کـرد:
کارخانههای نوآوری، برای برخورداری از حمایتها و تسهیلات معاونت علم، باید برنامههای شفاف و دقیق ارائه دهند که

دارای شاخصهای ارزیاب (KPI) و خروج مشخص و ملموس باشند.

افشیـن، در ادامـه افـزود: معـاونت علمـ ریاسـت جمهـوری، وظیفـه یـا مأمـوریت را بـه کارخانههـای نـوآوری تحمیـل نمکنـد و
کارخانههای نوآوری، متناسب با زیستبوم خود و توانایهای که دارند، برنامه خود را تدوین مکنند و معاونت علم، نقش
حمایت و تسهیلگری ایفا مکند. این برنامهها در صورت اثرگذار بودن و اهمیتشان در زیستبوم فناوری و نوآوری، حمایتهای

معاونت علم را به همراه خواهند داشت.

رییس بنیاد مل نخبان بیان کرد: کارخانههای نوآوری تا پایان فروردین ماه 1404، فرصت دارند برنامههای راهبردی خود را از
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طریق سامانه خدمت به دفتر توسعه زیرساختهای زیستبوم نوآوری معاونت علم ارائه دهند تا فرآیند بررس طرحها انجام و
تسهیلات اعطا شود.

معاون علم، فناوری و اقتصاد دانشبنیان رییسجمهور با اشاره به اینکه در رویرد جدید معاونت علم، مجوز کارخانههای
،شود، عنوان کرد: معاونت علماعطا م نوآوری در استانها و حمایت از این کارخانهها، صرفاً به بهرهبردار بخش خصوص

از کارخانههای نوآوری چاب، برنامهمحور، نقشآفرین و اثرگذار در توسعه زیستبوم فناوری و نوآوری کشور حمایت مکند.

وی، بـا تأکیـد بـر وجـود برنـامه راهـبردی شفـاف و مشخـص کارخانههـای نـوآوری، عنـوان کـرد: نقـش کارخانههـای نـوآوری در
زیستبوم فناوری و نوآوری، به طور دقیق جانمای نشده است و نیاز به بازنری دارد؛ لازم است کارخانهها بر اساس ی برنامه

راهبردی و دقیق به نقش و جایاه خود در این زیست بوم، توجه دقیقتر داشته باشند.

افشین، با بیان اینکه باید ی همافزای و دیدگاه مشترک میان معاونت علم و کارخانههای نوآوری شل بیرد، عنوان کرد: باید
نخست همسو شویم و به تعریف صریح و دقیق از کارخانههای نوآوری و مأموریت این کارخانهها در زیستبوم فناوری و

نوآوری برسیم.


